
Kontaktuppgifter SunBurst 
Simon Blixt, Karolinska Universitetssjukhuset och Karolinska Institutet, Stockholm 

Telefon: 0702-51 86 28 

simon.blixt@ki.se 

 
Paul Gerdhem, Akademiska Sjukhuset och Karolinska Institutet, Stockholm 

Telefon: 0736-99 44 09 

paul.gerdhem@uu.se 

 
Sebastian Mukka, Norrlands Universitetssjukhus, Umeå 

sebastian.mukka@umu.se 

Peter Försth, Akademiska Sjukhuset, Uppsala 

peter.forsth@surgsci.uu.se 

Olof Westin, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Göteborg 

olof.westin@gu.se 

Luigi Belcastro, koordinator, Karolinska Universitetssjukhuset, Stockholm 

luigi.belcastro@regionstockholm.se 

Telefon: 0736 – 99 48 45 

Maria Wikzén, koordinator, Karolinska Universitetssjukhuset, Stockholm 
maria.wikzen@regionstockholm.se 
Telefon: 0736 – 99 48 45 

 

Kontaktpersoner på respektive deltagande enhet 

GÖTEBORG 
Olof Westin 

olof.westin@gu.se 

HALMSTAD 
Martin Kempny 

martin.kempny@regionhalland.se 

JÖNKÖPING 
Håkan Löfgren 

hakan.lofgren@rjl.se 

Abd-Ali Riyad 

riyad.abd-ali@rjl.se 

KALMAR 
Erik Vestberg 

erik.vestberg@regionkalmar.se 

LINKÖPING 
Anders Olai 

anders.olai@regionostergotland.se 
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MALMÖ 
Ralph Hasserius 

ralph.hasserius@skane.se 

Anders Möller 

anders.k.moller@skane.se 

STOCKHOLM, KAROLINSKA 
Simon Blixt 

simon.blixt@ki.se 

Paul Gerdhem 

paul.gerdhem@ki.se 

STOCKHOLM, SÖS 
Ted Eneqvist 

ted.eneqvist@regionstockholm.se 

UMEÅ 
Lukas Bobinski 

lukas.bobinski@umu.se 

Sebastian Mukka 

sebastian.mukka@umu.se 

UPPSALA 
Paul Gerdhem 

paul.gerdhem@uu.se 

Peter Försth 

peter.forsth@surgsci.uu.se 

VÄSTERÅS 
Olga Seikina 

olga.seikina@regionvastmanland.se  

ÖREBRO 
Anders Joelson 

anders.joelson@regionorebrolan.se 

Freyr Gauti Sigmundsson 

freyr.sigmundsson@regionorebrolan.se 
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